[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    20.07.2016

№ 260-п

О внесении изменений в постановление Беловского городского округа от 27.01.2016 № 23-п «Об утверждении муниципальной программы «Пресса Беловского городского округа».
В соответствии с Порядком принятия решений о разработке, формировании, реализации и оценки эффективности муниципальных программ, утвержденным постановлением Администрации Беловского городского округа от 29.11.2013 № 359-п:

1. Внести следующие изменения в муниципальную программу «Пресса Беловского городского округа», утвержденную постановлением от 27.01.2016 № 23-п:
1.1. Раздел 8 «Программные мероприятия» изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Управлению по работе со СМИ Администрации Беловского городского округа (Осипова Ю.Н.) и отделу информационных технологий (Макрушин С.В.) опубликовать настоящее постановление в газете «Беловский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Беловского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление №63-п от 17.02.2016г. считать утратившим силу с момента публикации данного Постановления.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на начальника организационно-территориального управления Т.Н. Казаеву.
Первый заместитель Главы
Беловского городского округа

А.В. Горелова
Приложение к Постановлению

Администрации Беловского

городского округа

от 20.07.2016г. № 260-п
«Приложение к Постановлению

Администрации Беловского

городского округа от 27.01.2016 №23-п»
Раздел 8. Программные мероприятия.

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Объем

финансирования, тыс. руб.
	Ответственный исполнитель

	Всего по программе:
	3 710

	1.
	Услуги по телевидению и радиовещанию (1201), в том числе:
	1 150

	1.1.
	Размещение информационных материалов на телевидении и радиовещании
	360
	Администрация Беловского городского округа

	200
	Территориальное управление мкрн Бабанаково

	100
	Территориальное управление Центрального района

	100
	Территориальное управление пгт Бачатский

	100
	Муниципальное учреждение «Управление культуры и кино»

	100
	МБУ «Служба Заказчика ЖКХ»

	100
	Муниципальное казенное учреждение «Управление по делам молодежи города Белово»

	1.2.
	Проведение конкурсов
	90
	Комитет социальной защиты населения

	2.
	Услуги по периодической печати и издательству (1202), в том числе:
	2 560

	2.1.
	Размещение информационных материалов  в периодической печати и издательство
	1 480
	Администрация Беловского городского округа

	40
	Муниципальное казенное учреждение «Управление по физической культуре и спорту города Белово»

	100
	Комитет социальной защиты населения

	100
	Муниципальное учреждение «Управление культуры и кино»

	50
	Муниципальное учреждение «Управление образование»

	2.2.
	Баннеры социальной тематики (разработка, изготовление, печать, монтаж)
	100
	Администрация Беловского городского округа

	100
	Территориальное управление пгт Грамотеино

	100
	Комитет социальной защиты населения

	100
	Муниципальное учреждение «Управление культуры и кино»

	150
	Муниципальное учреждение «Управление образование»

	90
	Территориальное управление Центрального округа

	100
	МБУ «Служба Заказчика ЖКХ»

	2.3.
	Полиграфическая продукция
	50
	Муниципальное казенное учреждение «Управление по физической культуре и спорту города Белово»